

|                                        |                                                                                           |                                                            |                                                                                     |                                  |
|----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej |                                                                                           | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                            |                                  |
| MIASTO DARŁOWO                         |                                                                                           |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Szczecinie                                        |                                  |
| Pl. T. Kościuszki 9<br>76-150 DARŁOWO  |                                                                                           |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>05B4865740A78C13                                   |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON            |                                                                                           | sporządzony<br>na dzień 31-12-2024 r.                      |  |                                  |
| 330920937                              |                                                                                           |                                                            |                                                                                     |                                  |
|                                        |                                                                                           |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                 | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                     | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                    |                                                            | 76 439 833,98                                                                       | 102 145 377,03                   |
| A.I.                                   | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                    |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.II.                                  | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -<br>wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.III.                                 | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                  |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.IV.                                  | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                         |                                                            | 156 520,26                                                                          | 0,00                             |
| A.V.                                   | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                          |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.VI.                                  | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                   |                                                            | 76 283 313,72                                                                       | 102 145 377,03                   |
| B.                                     | Koszty działalności operacyjnej                                                           |                                                            | 77 609 703,28                                                                       | 89 132 351,00                    |
| B.I.                                   | Amortyzacja                                                                               |                                                            | 8 884 009,73                                                                        | 8 843 695,18                     |
| B.II.                                  | Zużycie materiałów i energii                                                              |                                                            | 4 468 239,13                                                                        | 4 433 842,81                     |
| B.III.                                 | Usługi obce                                                                               |                                                            | 21 107 327,57                                                                       | 25 310 170,01                    |
| B.IV.                                  | Podatki i opłaty                                                                          |                                                            | 339 290,00                                                                          | 309 769,15                       |
| B.V.                                   | Wynagrodzenia                                                                             |                                                            | 24 884 658,10                                                                       | 29 903 118,61                    |
| B.VI.                                  | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                |                                                            | 6 346 926,76                                                                        | 7 737 930,79                     |
| B.VII.                                 | Pozostałe koszty rodzajowe                                                                |                                                            | 2 687 926,21                                                                        | 2 176 828,62                     |
| B.VIII.                                | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                  |                                                            | 117 390,03                                                                          | 0,00                             |
| B.IX.                                  | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                    |                                                            | 8 319 268,91                                                                        | 10 073 850,46                    |
| B.X.                                   | Pozostałe obciążenia                                                                      |                                                            | 454 666,84                                                                          | 343 145,37                       |
| C.                                     | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                          |                                                            | -1 169 869,30                                                                       | 13 013 026,03                    |
| D.                                     | Pozostałe przychody operacyjne                                                            |                                                            | 17 431 448,99                                                                       | 1 418 757,25                     |
| D.I.                                   | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                            |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.II.                                  | Dotacje                                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.III.                                 | Inne przychody operacyjne                                                                 |                                                            | 17 431 448,99                                                                       | 1 418 757,25                     |
| E.                                     | Pozostałe koszty operacyjne                                                               |                                                            | 565 672,23                                                                          | 520 886,32                       |

Agnieszka Zofia Bałbatun-Andrys  
główny księgowy

2025-04-29  
rok, miesiąc, dzień

Arkadiusz Wojciech Klimowicz  
kierownik jednostki

BeSTia

05B4865740A78C13

|        |                                                                                                                                                              |               |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 565 672,23    | 520 886,32    |
| F.     | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 15 695 907,46 | 13 910 896,96 |
| G.     | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 2 133 936,25  | 1 222 666,93  |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 944 602,65  | 1 174 159,59  |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 189 333,60    | 48 507,34     |
| H.     | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 241 297,98    | 218 916,50    |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 238 568,70    | 207 614,36    |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 2 729,28      | 11 302,14     |
| I.     | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 17 588 545,73 | 14 914 647,39 |
| J.     | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| K.     | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| L.     | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 17 588 545,73 | 14 914 647,39 |
|        |                                                                                                                                                              |               |               |

Agnieszka Zofia Bałbatun-Andrys  
główny księgowy

2025-04-29  
rok, miesiąc, dzień

Arkadiusz Wojciech Klimowicz  
kierownik jednostki

Agnieszka Zofia Bałbatun-Andrys  
główny księgowy

2025-04-29  
rok, miesiąc, dzień

Arkadiusz Wojciech Klimowicz  
kierownik jednostki